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Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 
 
 
 

 
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI COLLOQUI PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI 
INCARICHI A TERMINE DI 

EDUCATORE PROFESSIONALE CAT. C1  
 
 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso, si comunica che la prova d’esame si 
svolgerà nei seguenti giorni: 
 

3, 4, 5 ottobre 2011  
alle ore 08.30 

 
presso l’Ufficio del Responsabile  

dei Servizi Sociali per Adulti Fragili e Anziani  
del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 - Monza 

 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 2117 del 27.09.2011 sono stati ammessi e ammessi con riserva a 
sostenere le prove scritte di cui all’art. 6 del bando di concorso.  
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE, I SOLI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA RICEVERANNO ENTRO LA 
DATA DELLA PROVA UN TELEGRAMMA INDICANTE LE RAGIONI DELLA RISERVA E LE 
MODALITA’ DI SCIOGLIMENTO DELLA STESSA. LA REGOLARIZZAZIONE AVVERRA’ 
PRESSO L’UFFICIO GESTIONE E SELEZIONE DEL PERSONALE – PIAZZA TRENTO E 
TRIESTE – MONZA, ENTRO LE ORE 12.00 DEL GIORNO 30 SETTEMBRE 2011 (ORARIO DI 
UFFICIO DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 12.00). ATTENZIONE!!! LA MANCATA 
REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL 
CANDIDATO DALLE PROVE D’ESAME. 
SI PRECISA CHE L’AMMINISTRAZIONE NON SI ASSUME RESPONSABILITÀ’ PER LA 
DISPERSIONE DI COMUNICAZIONI DIPENDENTE DA INESATTE INDICAZIONI DEL 
RECAPITO DA PARTE DEL CONCORRENTE OPPURE DA MANCATA O TARDIVA 
COMUNICAZIONE DEL CAMBIAMENTO DELL’INDIRIZZO INDICATO NELLA DOMANDA, NÉ 
PER EVENTUALI DISGUIDI POSTALI O TELEGRAFICI O COMUNQUE IMPUTABILI A FATTO 
DI TERZI, A CASO FORTUITO O FORZA MAGGIORE (Estratto art. 5 del bando di 
concorso). 
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CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME  
 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 ARENA CLAUDIA 30/12/1981 

2 ARRE' MARINA 05/02/1986 

3 AVAGLIANO ILARIA 26/08/1984 

4 BALCONI ILARIA 26/07/1981 

5 BIANCA EMMA 02/09/1977 

6 BRATTA BARBARA 10/05/1977 

7 BRESCIANI LUISA 13/08/1969 

8 CALLEA SALVATORE 08/03/1985 

9 CANFAROTTA CLAUDIA 12/02/1976 

10 CAPIZZI ANTONIO 24/12/1974 

11 CAPPELLETTA FRANCESCA 21/12/1983 

12 CASABURI CRISTIANA 29/06/1976 

13 CASATI FEDERICA 28/01/1983 

14 CAZZANIGA PAOLA 20/07/1983 

15 CESANA ANGELA 27/12/1984 

16 COLANGELO FRANCESCA 03/05/1978 

17 COLOMBO VALENTINA 13/05/1984 

18 CUCCU CLAUDIA 22/04/1984 

19 DE PASQUALE ALESSANDRA 29/04/1980 

20 DI BERNARDO VERONICA 11/04/1979 

21 DIMUZIO MARIANGELA 05/01/1981 

22 FACCHINATO FEDERICA 16/07/1980 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

23 FEDELI ROBERTA 03/06/1975 

24 FIOCCHI JANIS IGEA LUCIA 14/01/1978 

25 FORTUNATO ROSSELLA 13/02/1984 

26 FRANCO VALERIA 25/10/1976 

27 FUSCO STEFANIA 29/06/1986 

28 GALLO MIRKO 24/10/1986 

29 GIOIA IOLANDA 25/03/1969 

30 GIOVENZANA TOMMASO 25/05/1978 

31 GRANCHI PATRIZIA 06/11/1971 

32 INTROZZI DAVIDE 26/05/1984 

33 LARDIERI PAMELA 01/10/1986 

34 LATINO MICHELA 28/02/1987 

35 LEVATI  SIMONA 24/02/1971 

36 LIZIO CLAUDIA 13/09/1979 

37 LONGHI SILVIA 25/11/1985 

38 LORETO DIANA 09/12/1984 

39 MAIORANO GIUSI 13/09/1983 

40 MAPELLI FRANCESCA 30/10/1981 

41 MARGARITI GUIDO 29/01/1979 

42 MARTORELLI KATIA 08/04/1976 

43 MAZZARIELLO LUIGIA 30/11/1986 

44 MEREGALLI PAOLA 07/12/1982 

45 MESSINA SARA ANNA MARIA 13/03/1984 

46 MOBIGLIA FLAVIO 21/08/1970 

47 MONZANI LAURA 05/07/1980 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

48 MORIGGI ESTER 26/11/1979 

49 NOTARI ROSA 12/01/1978 

50 PANCERI SARA 16/12/1983 

51 PASTRELLO NAGAJA 23/03/1982 

52 PEREGO DANIA 28/07/1980 

53 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

54 PIZZINO DANIELA 08/10/1984 

55 PORTA VALENTINA 22/08/1982 

56 QUADRI BEATRICE 25/12/1982 

57 RADAELLI SILVIA 10/06/1978 

58 RAGNO MARTA 06/08/1975 

59 RAGUSA CHIARA 29/12/1980 

60 RAMIERI ANGELA 17/10/1980 

61 RAVERA ROBERTO 17/08/1969 

62 RIBISI MONICA 26/10/1974 

63 ROVELLI VALERIA 08/11/1977 

64 RUSPAGGIARI MARCO 22/06/1974 

65 RUTIGLIANO 
MICHELE 
NAZZARENO 29/07/1980 

66 SANFILIPPO ALFIO 19/01/1964 

67 SIMBULA JASMIN 14/10/1974 

68 SORMANI FRANCESCA 04/12/1976 

69 STAROPOLI NUNZIA 14/07/1986 

70 TIRAPELLE SIMONA 04/05/1981 

71 TORREIRA MANUELA 14/06/1978 

72 VAIANA AGNESE 26/03/1979 
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CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
ALLA PROVA D’ESAME 

 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
CASALINUOVO DEBORA 11/03/1988 
CORIGLIANO  DANIELA 24/02/1982 
PALLADINO ANNARITA 16/05/1983 
ROSSI INGRID 19/09/1986 
 

CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a sostenere la 
prova d’esame: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ARENA CLAUDIA 30/12/1981 

2 ARRE' MARINA 05/02/1986 

3 AVAGLIANO ILARIA 26/08/1984 

4 BALCONI ILARIA 26/07/1981 

5 BIANCA EMMA 02/09/1977 

6 BRATTA BARBARA 10/05/1977 

7 BRESCIANI LUISA 13/08/1969 

8 CALLEA SALVATORE 08/03/1985 

9 CANFAROTTA CLAUDIA 12/02/1976 

10 CAPIZZI ANTONIO 24/12/1974 

11 CAPPELLETTA FRANCESCA 21/12/1983 

12 CASABURI CRISTIANA 29/06/1976 

13 CASATI FEDERICA 28/01/1983 

14 CAZZANIGA PAOLA 20/07/1983 

15 CESANA ANGELA 27/12/1984 

16 COLANGELO FRANCESCA 03/05/1978 

17 COLOMBO VALENTINA 13/05/1984 

18 CUCCU CLAUDIA 22/04/1984 

19 DE PASQUALE ALESSANDRA 29/04/1980 

20 DI BERNARDO VERONICA 11/04/1979 

21 DIMUZIO MARIANGELA 05/01/1981 

22 FACCHINATO FEDERICA 16/07/1980 

23 FEDELI ROBERTA 03/06/1975 

24 FIOCCHI 
JANIS IGEA 
LUCIA 14/01/1978 

25 FORTUNATO ROSSELLA 13/02/1984 

26 FRANCO VALERIA 25/10/1976 

Giorno 03.10.2011 
alle ore 08.30  

presso l’ Ufficio del 
Responsabile  

dei Servizi Sociali per Adulti 
Fragili e Anziani  

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 FUSCO STEFANIA 29/06/1986 

2 GALLO MIRKO 24/10/1986 

3 GIOIA IOLANDA 25/03/1969 

4 GIOVENZANA TOMMASO 25/05/1978 

5 GRANCHI PATRIZIA 06/11/1971 

6 INTROZZI DAVIDE 26/05/1984 

7 LARDIERI PAMELA 01/10/1986 

8 LATINO MICHELA 28/02/1987 

9 LEVATI  SIMONA 24/02/1971 

10 LIZIO CLAUDIA 13/09/1979 

11 LONGHI SILVIA 25/11/1985 

12 LORETO DIANA 09/12/1984 

13 MAIORANO GIUSI 13/09/1983 

14 MAPELLI FRANCESCA 30/10/1981 

15 MARGARITI GUIDO 29/01/1979 

16 MARTORELLI KATIA 08/04/1976 

17 MAZZARIELLO LUIGIA 30/11/1986 

18 MEREGALLI PAOLA 07/12/1982 

19 MESSINA 
SARA ANNA 
MARIA 13/03/1984 

20 MOBIGLIA FLAVIO 21/08/1970 

21 MONZANI LAURA 05/07/1980 

22 MORIGGI ESTER 26/11/1979 

Giorno 04.10.2011 
alle ore 08.30  

presso l’ Ufficio del 
Responsabile  

dei Servizi Sociali per Adulti 
Fragili e Anziani 

 del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 

 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 NOTARI ROSA 12/01/1978 

2 PANCERI SARA 16/12/1983 

3 PASTRELLO NAGAJA 23/03/1982 

4 PEREGO DANIA 28/07/1980 

5 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

6 PIZZINO DANIELA 08/10/1984 

7 PORTA VALENTINA 22/08/1982 

8 QUADRI BEATRICE 25/12/1982 

9 RADAELLI SILVIA 10/06/1978 

10 RAGNO MARTA 06/08/1975 

Giorno 05.10.2011 
alle ore 08.30  

presso l’ Ufficio del 
Responsabile 

 dei Servizi Sociali per Adulti 
Fragili e Anziani  

del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

11 RAGUSA CHIARA 29/12/1980 
12 RAMIERI ANGELA 17/10/1980 
13 RAVERA ROBERTO 17/08/1969 
14 RIBISI MONICA 26/10/1974 
15 ROVELLI VALERIA 08/11/1977 
16 RUSPAGGIARI MARCO 22/06/1974 

17 
RUTIGLIANO 

MICHELE 
NAZZARENO 29/07/1980 

18 SANFILIPPO ALFIO 19/01/1964 
19 SIMBULA JASMIN 14/10/1974 
20 SORMANI FRANCESCA 04/12/1976 
21 STAROPOLI NUNZIA 14/07/1986 
22 TIRAPELLE SIMONA 04/05/1981 
23 TORREIRA MANUELA 14/06/1978 
24 VAIANA AGNESE 26/03/1979 

Giorno 05.10.2011 
alle ore 08.30  

presso l’ Ufficio del 
Responsabile 

 dei Servizi Sociali per Adulti 
Fragili e Anziani 

 del Settore Servizi Sociali 
Via Appiani n. 17 Monza 

 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato all’ora di INIZIO e presso il luogo 
indicati per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare 
al concorso. 
 
Monza, 29 settembre 2011 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Annamaria Iotti 


